

KAMPUSDA SAĞLAM QIDA SEÇİMLƏRİ

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Yeməxana Sistemi

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti tələbə və əməkdaşlarının ümumi rifahını və həyat keyfiyyətini yüksəltmək məqsədilə kampus daxilində sağlam və balanslı qidalanma imkanlarını təmin etməyə xüsusi önəm verir. Bu məqsədlə fəaliyyət göstərən universitet yeməxanaları sağlam həyat tərzini təşviq edən menyular, təhlükəsiz ərzaq istifadəsi və yüksək gigiyena standartları ilə xidmət göstərir.

Yeməklərin hazırlanmasında istifadə olunan ərzaqların təzəliyi və keyfiyyəti əsas prioritetlərdəndir. Mətbəxdə brokoli, kök və digər vitamin və minerallarla zəngin tərəvəzlərdən istifadə olunur. Gündəlik menyuda müxtəlif qidalanma ehtiyaclarına uyğun alternativlər – təzə hazırlanmış salatlar, buxarda və ya qril üsulu ilə bişirilmiş toyuq yeməkləri və digər sağlam seçimlər təqdim edilir.

Bununla yanaşı, yeməxanalarda istifadə olunan bütün məhsullar sertifikatlı və yoxlanılmış mənbələrdən əldə olunur. Hazırlıq və təqdimat prosesi zamanı həm mətbəx heyəti, həm də inzibati personal tərəfindən gigiyena qaydalarına ciddi şəkildə riayət olunur.

Yeməxana fəaliyyətində şəffaflıq və təhlükəsizlik prinsiplərinə xüsusi önəm verilir. Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi (AQTA) tərəfindən aparılmış yoxlamalar nəticəsində universitet yeməxanasına aidiyyəti üzrə sertifikatlar təqdim edilmişdir. Bu sənədlər yeməxananın qida təhlükəsizliyi və sanitariya normalarına uyğun fəaliyyət göstərdiyini rəsmi şəkildə təsdiq edir.

Qeyd: AQTA tərəfindən təqdim olunmuş sertifikatlardan biri bu sənədin əlavəsində təqdim olunmuşdur.



**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
QIDA TƏHLÜKƏSİZLİYİ AGENTLİYİ**

**QIDA MƏHSULLARI SAHƏSİNDƏ FƏALİYYƏT GÖSTƏRƏN
SUBYEKTLƏRİN DÖVLƏT REYESTRİNDƏN
ÇIXARIŞ**

Qeydiyyat nömrəsi: 10-Q-07528

Qeydiyyat tarixi: 13.02.2023

Qeydiyyata alınan subyektin adı: fiziki şəxs Sadıxov Sahib Sabir oğlu

Faktiki ünvan: Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Nəsim bəy Yusifbəyli 62 (3 saylı tədris binası)

Fəaliyyət istiqaməti: İctimai iaşə

Yeyinti (o cümlədən qida) məhsulunun (məhsullarının) və ya xidmət sahəsinin növü:

56290 Yeməklərin satışı ilə əlaqədar sair xidmətlərin göstərilməsi

Yeyinti (o cümlədən qida) məhsulunun (məhsullarının) və ya xidmət sahəsinin adı:

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji universitetinin daxilində fəaliyyət göstərən bufet

Bu çıxarışla təsdiq edilir ki, qida məhsulları sahəsində fəaliyyət göstərən subyekt qida təhlükəsizliyi qeydiyyatına alınmışdır.

**Azərbaycan Respublikasının
Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin
səlahiyyətli nümayəndəsi:**



Zaur Kərimov

022125